Ky6ok Poccum 2012/2013 no ropHONbPKHOMY CNOPTY
5 artan "Kybok Xakaccun"
CasaHoropck 27 despans - 5 mapta 2013 .
4 mapta 2013 r. CYNEP-TMFAHT MYXX4YUHbI

OPULMNATIBbHBIE PE3YJIBTATHI

XKIOPU: TEXHUYECKUE OAHHbIE:
Texpenerat AYEPHUWI MeTtep (AUT) Tpacca NapgeHbkas
MMmasHbIVi cyabs JNNATBIWEB Unbs (RUS) ®UC cepT.Ne 10127/09/1
Pedepu NYPbEB HOpun (RUS) Bbicota ctapta 1710 m
Acc. pedbepy  CAMOCEHKO AHgpen (RUS) BbicoTta domHuwa 1260 m

Mepenag BoicoT 450 m
OnunHa Tpaccel 1950 m

MoctanoBwmk TMAOEPIMH Anekcangp (RUS)
OtkpbiBatowe -A- MTOHOMAPEB Bsauyecnas (RUS) -D-

-B- BAPOHKWNH Anekcangp (RUS) -E-
-C- KOHOBAJIOBA TaTtbsHa (RUS) -F-
Bpewms ctapTta 11.20 Hapbaska PYC  0.00
KonnyectBo BopoT 33 HapbaBka FIS  35.82
Me- KomaHpa F=1050
cto CT.N damunua Nims Ctpanar.pPer. PesynbTtar Oukn
KeanuguyuposaHo 38
1 2 KOWKNH OmuTpuin KAZ 86 0:55.53 0.00
2 11 TYNYNOB EBrennn MC  KMY 95 KMY 0:56.47 17.77 80 K
3 5 TETEHbKOB Mapk MC  KMP 93 KMP  0:56.48 17.96 60 K
4 6 CYHACTHbIX Anekcangp MC  KMP 88 KMP  0:56.69 21.93 50 K
5 4 YNbAHOB Omutpun MCMK 83 CXJ1 0:56.72 22.50
6 3 POMUHbIX Brnagnmup MC  KMP 90 KMP  0:56.73 22.69 40 K
7 8 CMMOHOB Makcum MC  KPA 91 KPA 0:56.78 23.64 36 K
8 16 CMOJEHCKW/W AHToH KMC MCK 95 MCK 0:57.15 30.63 32 K
9 18 KA3AKOB WBaH MC  MOB 82 MOB 0:57.16 30.82 29 K
10 10 BEbICTPOB Angpen MC  KMP 91 KMP 0:57.20 31.58 26
11 12 KPYK AHTOH KMC MPM 96 MPM 0:57.30 33.47 24 K
12 13 MNMAK ApTtem MC 95 CXIl  0:57.40 35.36
13 17 YWAKOB Angpen MC CBP 95 CBP 0:57.69 40.84 20 K
14 7 BOWNCOB AnekcaHap KMC KPA 95 KPA  0:57.83 4349 18 K
15 9 HUKUTWUH Masen KMC WMIrg 93 Mrg 0:57.85 43.87 16 K
16 25 MAMKOB ®enop KMC MCK 96 MCK 0:57.94 4557 15K
17 30 CABALALLOB Bnagucnae KMC 96 TBP 0:57.96 45.95
18 19 N'AJ1Y3MH PomaH KMC KPA 95 KPA  0:58.01 46.89 13 K
19 35 BAJIbIHKWH Muxaun KMC HBC 96 HBC 0:58.06 4784 12 K
20 42 OPbIrVH Angpen TIK 77 0:58.24 51.24
21 31 3AWLIEB CrenaH KMC KPA 93 KPA 0:58.34 53.13 10
22 24 WOPWH Bacunun KMC MOB 95 MOBb 0:58.43 5484 9K
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Me-

cto CT1.N damunuga mva

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

14 IMCNUA EBreHui
41 BOP3EHKOB Bcesonoa
21 MNMALWLEHKO Cepren
1 WNPLWKOB Erop
36 XAJIEMUH AHTOH
32 AJNTOBEHKO Apkaawnit
27 MAMOPOB Anekceii
23 BAPBWH CtaHnucnas
22 KYTbIPEB AHgpen
20 OPYTOB HOpwuin
40 MEJIMXOB MBaH
39 MAKPYLWLEHKO BaneHTuH
26 3AIMNJIETUH Masen
43 XOPONbCKUW Omutpuii
37 CINOIrPEEB PomaH
44 KAPACEB Mwuxaun

He ¢puHuwuposanu 6

15 WWAPWW BaneHTuH

28 PYOHEB 3grap

29 )XXEPOAKOB Hukuta
33 E®NMOB CemeH

34 XOPXOPOWH Knpunn
38 CAUTYLLKWH F'epmaH

TexHuuecknin generat

Komanga

MC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
1

CtpaHnar.p Per.
KPA 87 KPA
KAZ 95
KMP 95 KMP
MPM 95 MPM
MNPM 94 MNPM
NPK 95 UPK
MOB 96 MOBb
MOB 95 MOBb
KPA 94 KPA

95 CXIN
KAZ 91
MCK 96 MCK

94 KPA

95 MCK
XBP 95 XBP
KAZ 94

95 CXI
XBP 96 XBP
KPA 95 KPA
MCK 96 MCK
95 MOb
96 CXIJl

PesynbtaT

0:58.51
0:58.61
0:58.64
0:58.76
0:58.81
0:58.90
0:59.16
0:59.58
0:59.64
0:59.71
0:59.98
1:00.31
1:00.77
1:01.52
1:02.11
1:03.74

F=1050

Ouku

56.35
58.24
58.81
61.08
62.02
63.72
68.64
76.58
77.71
79.04
84.14
90.38
99.08
113.26
124.42
155.24
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